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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO 2025
Mes y aflo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA -DIGEFOCE-
CON ANTICIPO
cosTos
LIQUIDACION
No. | PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS e adnton B GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO [ T | REINTEGRO ALA VIATICOS
: :::E{T:{S % sowero DEPENDENGIA | Gouproabos ":'?T’%:}A:EZ%‘?::: MONTO TOTAL Q.
|sIN MOVIMIENTO 0.00
0.00,
0.00)
0.00)
0.00
0.00
0.00
0.00!
0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00|
0.00
TOTAL Q. 0.00
/ >
G DIGEFOCE SR
G, MiNeDuC . (= 5iceroce
£ Ve B ey MINEDUC
Ingeniero Edson Gomez Siva N Licenciada Leéslly Yaneth de LMn1r ji &)
Subdirector Admipjstrativo Financiero Difectora General
DIGEFOCE DIGEFOCE
"NOTA: Cada Unidad integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién v de la Direceién de “DAFi-la de la misma, sin realizarle modificacién alguna.*
Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestién de la Calidad, son los y pagina 1/1
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO 2025
Mes y ano
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA -DIGEFOCE-
SIN ANTICIPO
cosTos
DIAS AUTORIZADOS HQUIDACION
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ::?:;‘L‘::g: i ::23:‘5 e | GASTOS CONEX0S - GG:II%% r;s
Smos, | mowero | coupnosuoos | SoMFRCBABOS N MoMTOToTAL 0
CONEXOS Q. FOR-25Q.
SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00,
0.00
0.00,
0.00
0.00
0.00,
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00,
0.00]
0.00|
TOTAL Q. 0.00
DIGEFOCE
MINEDUC
V.°B.°
Ingeniero Edson J Goémez Silva Licenciaga Keglly Yaneth de Ledi
Subdirector Admin ivo Financiero Directora General
DIGEFOCE DIGEFOCE

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora s la inica re§ponsable del contenido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI-la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna."
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